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L-7 nie dla Łomianek? Mieszkańcu, radź sobie sam!

Od nowego roku uległo likwidacji połączenie autobusowe łączące naszą gminę z siedzibą
starostwa, które funkcjonowało od 2002 roku. W zamian uruchomiono nową linię L-7.
Niestety, od połowy lutego, decyzją Rady Miejskiej w Łomiankach linia L-7 zostanie skrócona.

L-7 nie dla Łomianek?
Mieszkańcu, radź sobie sam!

Od nowego roku uległo likwidacji połączenie autobusowe łączące naszą gminę z siedzibą starostwa,
które funkcjonowało od 2002 roku. W zamian uruchomiono nową linię L-7. Komunikacja autobusowa
pomiędzy gminami powiatu a Starostwem jest bardzo potrzebna wielu mieszkańcom. Niestety, od
połowy lutego, decyzją Rady Miejskiej w Łomiankach linia L-7 zostanie skrócona.

 
Linia L-7 łączy bezpośrednio gminy: Łomianki, Izabelin, Stare Babice i Ożarów Mazowiecki. Scala i
poprawia spójność samorządową powiatu. Autobusy tej linii kursują na trasie w godzinach pracy
urzędów i szkół - po 6 kursów dziennie w każdą stronę. Na trasie autobusów znajdują się następujące
miejscowości: Ożarów Mazowiecki, Piotrkówek, Strzykuły, Wieruchów, Babice Nowe, Stare Babice,
Zielonki, Lipków, Hornówek, Izabelin, Laski, Mościska, Łomianki, Kiełpin, Dziekanów Leśny. W naszej
gminie trasa L-7 prowadziła od Dziekanowa Leśnego przez Kiełpin ulicą Warszawską, następnie w
Łomiankach Wiślaną, przez Dąbrowę ulicami: Akacjową, Partyzantów, Kampinoską aż do  Lasek.



Tak było do tej pory. Niestety.
O losie linii L-7 zdecydowali 30 stycznia br., na sesji Rady Miejskiej, radni Łomianek. W
najbliższym czasie - decyzją radnych PO i Łączą nas Łomianki - linia L-7 zostanie skrócona. Przeciwko
uchwale w sprawie współfinansowania L-7 głosowali: Henryk Staniak, Marcin Etienne, Piotr Iwaszko,
Katarzyna Kućkowska, Sylwia Maksim-Wójcicka, Renata Nawotka, Tomasz Rusinek, Ewa Sidorzak, Piotr
Wolanin, Marek Zielski, Wojciech Berger, Kamil Kaczyński, Jan Mazan, Grzegorz Porowski. Mieszkańcy
Łomianek, tym samym, zostaną pozbawieni możliwości bezpośredniego i sprawnego
przemieszczania się na terenie naszego powiatu.

Powstanie nowej linii autobusowej to wspólne przedsięwzięcie samorządów gminnych Łomianek,
Izabelina, Starych Babic, Ożarowa Mazowieckiego i Starosty Powiatu Warszawskiego Zachodniego.
Rozmowy trwały od poprzedniej kadencji. Gminy podjęły na swoich terenach stosowne uchwały i
zawarły porozumienie dotyczące współfinansowania, każdy z partnerów tego porozumienia przekazuje
na ten cel ok. 47 tys. zł rocznie. Innego zdania byli radni Łomianek. Tylko Rada Miejska w
Łomiankach, nie zgadzając się w tej sprawie, zdecydowała, że nie dofinansuje (kwotą
3900 złotych na miesiąc!) linii L-7. Radni odebrali mieszkańcom Łomianek możliwość wygodnego
dojazdu m.in. do starostwa, a gminę pozbawili możliwości dalszego rozwoju.     

Powiat liczył, że jeśli zainteresowanie mieszkańców powiatu tym połączeniem będzie duże, zwiększy
ilość kursów autobusów.
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